
 
 

POZVÁNKA NA OBLASTNÍ SEMINÁŘ TRENÉRŮ BASKETBALU V OLOMOUCI 
 

Metodická komise ČBF oblasti Střední Moravy Vás zve na oblastní seminář s tématikou 
mládežnického basketbalu, který se bude konat v pondělí 11. června 2018 v Olomouci ve 
sportovní hale UP (U Sportovní haly 2, Olomouc).  
 
Program semináře: 
16:30-17:00 Prezentace účastníků 
17:00-18:15  Preventivní silový trénink dětí  
18:30-20:00 Využití základních herních kombinací v mládežnickém basketbale 
 
Lektoři: 
Mgr. Jiří Herbert Procházka – bývalý fyzioterapeut Sigmy Olomouc a basketbalové 

reprezentace U16, momentálně fyzioterapeut BK Orli Prostějov 
Ing. Peter Bálint – trenér VSCM BCM Orli Prostějov, trenér mládežnických reprezentací 
 

Seminář lze využít při obnovování platnosti trenérské licence. 
 
 
Přihlášky na seminář: 

Přihlášky posílejte s potvrzením o zaplacení na email: karel.hulka@upol.cz, nebo lze 
přihlásit přímo na místě. Účastnický poplatek 150,- při přihlášení do 8. června 2018 a zaslání 
na účet 203285835/0600 (do poznámky napište název klubu nebo jméno) nebo 200,- Kč na 
místě. 

mailto:karel.hulka@upol.cz

